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Esténcia Turistica de Paraguagu Paulista

Oficio n°® 017/2024 - COFC - C

Esténcia Turistica de Paraguagu Paulista, 15 de Qutubro de 2024.
Prezado(a) Senhor(a),

Assunto: Convite para Audiéncia Publica
Projeto de Lei n° 035/2024 (LOA 2025).

A Comissdo de Orgamento, Finangas e Contabilidade tem a
satisfagcdo de convidar Vossa Senhoria para participar da Audiéncia Publica que
sera realizada no proximo dia 19 de outubro, sabado, as 14h, no Plenario da
Camara Municipal, para apresentacéo e discussdo do Projeto de Lei n® 035/2024 —
Lei Orcamentaria Anual (LOA 2025), o qual encontra-se em tramite nesta Casa
Legislativa.

Certos da presenga de Vossa Senhoria ou de um representante
designado, aproveitamos a oportunidade para expressar nossos votos de estima.

Atenciosamente,

e

CLEMENTE D LVA LIMA JUNIOR

Presidente da Comissdo Permanente
de Orgcamento, Finangcas e Contabilidade

Plenario “Vereador Oscar Porfirio Neto”
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)
CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br




Convite Audiéncia Publica

De <assistenteparlamentar@paraguacupaulista.sp.leg.br>

Para Acippcasaabrigo <acippcasaabrigo@hotmail.com>

Cépia Oculta (Cco) 14gb4sgb2eb <14gb4sgb2eb@policiamilitar.sp.gov.br>, 2dprv3cia <2dprv3cia@policiamilitar.sp.gov.br>, 32bpmi
<32bpmi@policiamilitar.sp.gov.br>, 32bpmi2cia <32bpmi2cia@policiamilitar.sp.gov.br>, Acmspp <acmspp@gmail.com>,
Alexandrina Penna <alexandrina.penna@eparaguacu.sp.gov.br>, Algodao Doce <algodao.doce@eparaguacu.sp.gov.br>,
Almoxarifadosaude <almoxarifadosaude@eparaguacu.sp.gov.br>, Barra Funda <barra.funda@eparaguacu.sp.gov.br>,
Barra Funda1 <barra.funda1@eparaguacu.sp.gov.br>, 69 mais...
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Bom dia.
Conforme oficio anexo, a COFC convida Vossa Senhoria a participar da Audiéncia Publica para apresenta¢ao e discussao do Projeto de Lei
n® 035/2024 - Lei Orgamentdria Anual (LOA 2025), o qual encontra-se em tramite nesta Casa Legislativa.

Att.

Daniela Abdalla Paiva Licio
Assistente Parlamentar
Camara Municipal

Paraguacu Paulista
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